
ZARZĄDZENIE  NR 89/2024 

WÓJTA  GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska 

Na podstawie art. 1042 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Pracy Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska wprowadzonym zarządzeniem Wójta Gminy 

Dębnica Kaszubska nr 11/2015 z dnia 1 czerwca 2015 r. z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 15 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„3. Pracownicy Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska zatrudnieni na stanowisku: 

a) kierowcy samochodu osobowego świadczą pracę w podstawowym systemie czasu pracy, od poniedziałku 

do piątku w godzinach: 7.00-15.00, 

b) stanowisku kierowcy autobusu świadczą pracę w systemie przerywanego czasu pracy, od poniedziałku do 

piątku w godzinach: 5.30-10.40 i 13.40-16.30, z zastrzeżeniem ust. 3a i 3b”; 

2) w § 15 po ust. 3 wprowadza się ust. 3a i 3b w brzmieniu: 

„3a. W okresie braku zajęć dydaktycznych i opiekuńczych w placówkach oświatowych, realizujących program 

nauki kształcenia specjalnego w Słupsku, do których dowożone są dzieci z Gminy Dębnica Kaszubska, praca 

świadczona jest od poniedziałku do piątku w godzinach: 6.00-12.00 i 13.00-15.00, z zastrzeżeniem ust. 3b. 

 

3b. W przypadku jednoczesnego braku zajęć dydaktycznych i opiekuńczych w placówkach, o których mowa 

w ust. 3a i w Środowiskowym Domu Samopomocy w Motarzynie, do którego dowożeni są uczestnicy 

z Gminy Dębnica Kaszubska, praca świadczona jest od poniedziałku do piątku w godzinach: 6.55-11.55 

i 12.00-15.00.”. 

§ 2. Regulamin wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania go pracownikom do wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty u Pracodawcy. 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88812D83-2B1C-4D71-A5EF-36CD22D0B9EE. Podpisany Strona 1


		2024-06-26T08:54:20+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




